- 1 -
 Copyright © Prometric Japan Co., Ltd. All rights reserved.

2021/3/11

受験者各位

プロメトリック株式会社

スコアレポートの表示方法の変更について

2021 年 3 月 26 日より、スコアレポート参照用Webサイトからのスコアレポートの表示方法について以下のとおり

変更がありますのでお知らせいたします。

この度、弊社ではセキュリティの向上を目的として、操作をする人がコンピュータではないことを確認するためのキャプチャ

認証機能を追加します。

スコアレポート参照用Webサイト（ https://jp-scorereports.prometric.com/）からスコアレポートを表示す

るためには、これまでの受験者のスコアレポートコードと受験者姓（漢字）の入力に加え、画面に表示されるキャプチャコ

ードを入力していただきます。

なお、CBT申込みシステムからスコアレポートを閲覧いただく場合はこれまでどおり変更はございません。

■スコアレポートの表示の手順は以下のとおりです。

１． 申込みされた試験の受験後、お申込時にご登録いただいたメールアドレスにメールが届きます。

２． メールに記載のスコアレポート参照用Webサイトにアクセスします。

３． スコアレポートコード、あなたの苗字（受験時の「姓」）、キャプチャコードの入力画面が表示されます。

メール本文に記載されているスコアレポートコード、受験者姓(漢字)、画面に表示されるキャプチャコードを入力

し［スコアレポートを表示］をクリックしてください。

キャプチャコード

キャプチャコード入力欄

https://jp-scorereports.prometric.com/

   - 2 -
 Copyright © Prometric Japan Co., Ltd. All rights reserved.

４． スコアレポートが表示されます。

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以上